
                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-19 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 9. rujna 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu radi gradnje sustava odvodnje na 
području Grada Rijeke, podsustav "BANDEROVO – BRAŠĆINE – PULAC – TRSAT“. 

Redni 
broj 

Gruntovna općina 
Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 
služnosti 

m² 

1 Plase 1605/5 1101 1 
2 Plase 1604/3 1507 19 
3 Plase 1602/2 2131 114 
4 Kozala 1941/15 2244 132 
5 Kozala 1941/16 2244 11 
6 Kozala 1941/17 5476 9 
7 Kozala 1941/37 5476 14 
8 Kozala 1941/36 5476 20 
9 Kozala 1933/2 2244 9 

10 Kozala 1944/2 623 8 
11 Kozala 1944/5 623 47 
12 Kozala 1944/6 623 9 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke.  
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata prostornog 



uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/187 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 08. rujan 2015. godine 
 
 
 
 

                                         
 
 

M A T E R I J A L  
 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
  
 
   
 
PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  
Osnivanje prava služnosti radi gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav 
„BANDEROVO – BRAŠĆINE – PULAC – TRSAT“. 
 
 
 
  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
 
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
 
                                                                                                           Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 



               O B R A Z L O Ž E N J E 
 

KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz 
Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti 
polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Plase i k.o. Kozala u svrhu radi gradnje sustava 
odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav „BANDEROVO – BRAŠĆINE – PULAC – TRSAT“. 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah 
pokrenuti postupak izdavanja građevinske dozvole. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski 
projekt služnosti broj 150-8/14 od strane Topoing d.o.o. Kastav, uvidom u koji je utvrđeno da trasa 
predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici  

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska  
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 
Vlasništvo 

1 Stari Grad 765 Plase 1605/5 1101 1 Grad Rijeka 

2 Stari Grad 767 Plase 1604/3 1507 19 Grad Rijeka 

3 Stari Grad 769/1 Plase 1602/2 2131 62 Grad Rijeka 

4 Stari Grad 770 Plase 1602/2 2131 23 Grad Rijeka 

5 Stari Grad 1893/3 Plase 1602/2 2131 29 Grad Rijeka 

6 Stari Grad 1310/3 Kozala 1941/15 2244 35 Grad Rijeka 

7 Stari Grad 1310/4 Kozala 1941/16 2244 11 Grad Rijeka 

8 Stari Grad 1310/5 Kozala 1941/17 5476 5 Grad Rijeka 

9 Stari Grad 1310/25 Kozala 1941/37 5476 13 Grad Rijeka 

10 Stari Grad 1310/26 Kozala 1941/36 5476 20 Grad Rijeka 

11 Stari Grad 1338/7 Kozala 1933/2 2244 9 Grad Rijeka 

 



12 Stari Grad 1325/2 Kozala 1941/17 5476 4 Grad Rijeka 

13 Stari Grad 1325/4 Kozala 1941/37 5476 1 Grad Rijeka 

1941/15 2244 97 Grad Rijeka 
1944/2 623 8 Grad Rijeka 
1944/5 623 47 Grad Rijeka 

14 Stari Grad 4845 Kozala 

1944/6 623 9 Grad Rijeka 
 
 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od 
plaćanja naknade za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo 
stječu osobe javnog prava, međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za 
izgradnju infrastrukturnih građevina od interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine “broj 80/11) donese sljedeću 

 
O   D   L   U   K   U 

 
1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju 
prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu radi gradnje sustava odvodnje na području Grada 
Rijeke, podsustav "BANDEROVO – BRAŠĆINE – PULAC – TRSAT“. 

 
 
 

Redni broj 
Gruntovna 

općina 
Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul
. 

Površina 
služnosti 

m² 

1 Plase 1605/5 1101 1 

2 Plase 1604/3 1507 19 

3 Plase 1602/2 2131 114 

4 Kozala 1941/15 2244 132 

5 Kozala 1941/16 2244 11 

6 Kozala 1941/17 5476 9 

7 Kozala 1941/37 5476 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 Kozala 1941/36 5476 20 

9 Kozala 1933/2 2244 9 

10 Kozala 1944/2 623 8 

11 Kozala 1944/5 623 47 

12 Kozala 1944/6 623 9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trasa gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav "BANDEROVO – BRAŠĆINE 
– PULAC – TRSAT“ obilježena na kopiji katastarskog plana (podaci iz geodetskog projekta 
služnosti): 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-20 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 9. rujna 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova izgradnje sustava odvodnje na području 
Grada Rijeke, podsustav Kantrida - Zamet. 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 
služnosti m² 

Vlasništvo 

1 Rubeši 1452/2 549 28 Grad Rijeka 
2 Rubeši 1451/15 549 11 Grad Rijeka 
3 Rubeši 1450/5 525 3 Grad Rijeka 
4 Jurčići dio 1282/16 1680 167 Grad Rijeka 
5 Jurčići 1282/70 647 1 Grad Rijeka 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke.  
 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata  
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/189 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 08. rujan 2015. godine 
 
 

 
M A T E R I J A L  

 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
  
 
   
 
PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  
Osnivanje prava služnosti radi gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav 
Kantrida - Zamet. 
 
 
 
  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
   
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 

 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 



 
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Odvjetničkom društvu 
Kovačević, Koren i partneri d.o.o., Supilova kbr. 6/III obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za 
osnivanje prava služnosti polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Rubeši i k.o. Jurčići radi 
gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav Kantrida - Zamet. 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah 
pokrenuti postupak izdavanja građevinske dozvole. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski 
projekt služnosti broj 150-1/14 od strane Topoinga d.o.o. Kastav, uvidom u koji je utvrđeno da 
trasa predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici  
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 
Vlasništvo 

1 Rubeši 1452/2 549 28 Grad Rijeka 

2 Rubeši 1451/15 549 11 Grad Rijeka 

3 Rubeši 1450/5 525 3 Grad Rijeka 

4 Jurčići dio 1282/16 1680 167 Grad Rijeka 

5 Jurčići 1282/70 647 1 Grad Rijeka 

 
 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od 
plaćanja naknade za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo 
stječu osobe javnog prava, međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za 
izgradnju infrastrukturnih građevina od interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine “broj 80/11) donese slijedeću 

 
 

O   D   L   U   K   U 
 
 

1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju 
prava služnosti polaganja i imanja vodova izgradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, 
podsustav Kantrida - Zamet. 
 
 



Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 
Vlasništvo 

1 Rubeši 1452/2 549 28 Grad Rijeka 

2 Rubeši 1451/15 549 11 Grad Rijeka 

3 Rubeši 1450/5 525 3 Grad Rijeka 

4 Jurčići dio 1282/16 1680 167 Grad Rijeka 

5 Jurčići 1282/70 647 1 Grad Rijeka 

 
 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trasa gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav Kantrida - Zamet, 
obilježena na orto foto snimci (podaci iz geodetskog projekta služnosti): 
 

 
 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-21 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 9. rujna 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", 
podsustav "ZAMET - DELTA“ (transportni kolektor K1 i Crpna stanica „Mrtvi kanal“). 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 

1 Plase 35/1-s 883 138 
2 Plase 34/1-s 1479 28 
3 Plase 34/5-s 1478 2 
4 Plase 34/7 1477 4 
5 Plase 545/1 2281 2 
6 Plase 544/1 324 67 
7 Plase 540/2 2283 65 
8 Rijeka 1498-s 1721 16 
9 Rijeka 1488/1 1627 8 

10 Rijeka 1487/1 1707 14 
11 Rijeka 1483/1 1696 18 
12 Rijeka 1479 1693 8 
13 Rijeka 1468/1 3466 82 
14 Rijeka 1467/4 3585 28 
15 Rijeka 1451/3-s 1625 21 
16 Rijeka 1468/2 3585 7 
17 Rijeka 1592/1 1771 288 
18 Rijeka 890-s 5746 245 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke.  
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  



ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenta prostornog 
uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/188 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 08. rujan 2015. godine 
 
 
 
 

 
 

M A T E R I J A L  
 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
  
 
   
 
PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  
                    Osnivanje prava služnosti radi rekonstrukcije i dogradnje sustava  
 odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne  
 odvodnje "Grad", podsustav „ZAMET - DELTA“ (transportni kolektor K1 i Crpna   stanica „Mrtvi 
kanal“). 
 
 
 
  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
 
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
                                                                                                         Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 



               
O B R A Z L O Ž E N J E 

 
 

KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, 
A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja 
vodova na zemljištu u k.o. Srdoči u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda na 
području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav „ZAMET - DELTA“ (transportni 
kolektor K1 i Crpna stanica „Mrtvi kanal“). 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah pokrenuti 
postupak izdavanja građevinske dozvole. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski projekt 
služnosti broj 3-18-14/2014 od strane Geoprojekta d.d. Opatija, uvidom u koji je utvrđeno da trasa 
predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici  
 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska  
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 
služnosti 

m² 
Vlasništvo 

35/1 - s 883 138 
34/1 - s 1479 28 
34/5 – s  1478 2 

34/7 1477 4 
545/1 2281 2 
544/1 324 67 

Plase 

540/2 2283 65 

Grad 
Rijeka 

1498-s 1721 16 
1488/1 1627 8 
1487/1 1707 14 
1483/1 1696 18 
1479 1693 8 

1468/1 3466 82 
1467/4 3585 28 

1451/3 - s 1625 21 
1468/2 3585 7 

1 Zamet 
 

5122/18 
 

Rijeka 

1592/1 1771 288 

Grad 
Rijeka 

2 Stari Grad 4119 Rijeka 890 - s 5746 245 
Grad 

Rijeka 
 

Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne 
novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od plaćanja naknade 
za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo stječu osobe javnog prava, 
međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za izgradnju infrastrukturnih građevina od 
interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama Zakona 
o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne novine 
“broj 80/11) donese slijedeću 

 
 

O   D   L   U   K   U 
 

1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju prava 
služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda 
na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "ZAMET - DELTA“ (transportni 
kolektor K1 i Crpna stanica „Mrtvi kanal“). 

 
 



Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 

1 Plase 35/1-s 883 138 
2 Plase 34/1-s 1479 28 
3 Plase 34/5-s 1478 2 
4 Plase 34/7 1477 4 
5 Plase 545/1 2281 2 
6 Plase 544/1 324 67 
7 Plase 540/2 2283 65 
8 Rijeka 1498-s 1721 16 
9 Rijeka 1488/1 1627 8 

10 Rijeka 1487/1 1707 14 
11 Rijeka 1483/1 1696 18 
12 Rijeka 1479 1693 8 
13 Rijeka 1468/1 3466 82 
14 Rijeka 1467/4 3585 28 
15 Rijeka 1451/3-s 1625 21 
16 Rijeka 1468/2 3585 7 
17 Rijeka 1592/1 1771 288 
18 Rijeka 890-s 5746 245 

 
 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trasa rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije 
Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "ZAMET - DELTA“ (transportni kolektor K1 i 
Crpna stanica „Mrtvi kanal“) obilježena plavom bojom na ortofoto snimku (podaci iz geodetskog 
projekta služnosti): 
 

 
 
 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-22 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 
 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 9. rujna 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova izgradnje sustava javne odvodnje „Grad“, 
sustav odvodnje sanitarnih otpadnih voda gradskog područja Tibljaši – Škurinje, Kolektor Škurinje 
K-2, K-2.1 i tv1. 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 
služnosti m² 

Vlasništvo 

1 Hosti 828/1 306 5 
Grad Rijeka 
(1/2) 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke.  
 
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/190 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 08. rujan 2015. godine 
 
 
 

 
 

M A T E R I J A L  
 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
  
 
   
 
PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  
Osnivanje prava služnosti radi izgradnje sustava javne odvodnje „Grad“, sustav odvodnje sanitarnih 
otpadnih voda gradskog područja Tibljaši – Škurinje, Kolektor Škurinje K-2, K-2.1 i TV1. 
 
 
 
  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
 
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 
 



O B R A Z L O Ž E N J E 
 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz 
Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti 
polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Hosti radi izgradnje sustava javne odvodnje „Grad“, 
sustav odvodnje sanitarnih otpadnih voda gradskog područja Tibljaši – Škurinje, Kolektor Škurinje K-
2, K-2.1 i TV1. 
Za navedenu investiciju izdana je lokacijska dozvola klasa: UP/I-350-05/11-05/121, Ur.broj: 
2170/01-13-01-11-15/JB/ dana 08. prosinca 2011. godine, a koja je postala pravomoćna 09. siječnja 
2012. godine te Rješenje kojim se produžuje valjanost lokacijske dozvole klasa: UP/I-350-05/13-
05/95, Ur.broj: 2170-13-01-14-2/SN/ dana 03. veljače 2014. godine. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski 
projekt služnosti broj 430/13 od strane Topoinga d.o.o. Kastav, uvidom u koji je utvrđeno da trasa 
predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u suvlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici  
 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska 
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 
služnosti 

m² 
Vlasništvo

1 Marinići 1701 Hosti 828/1 306 5 
Grad 

Rijeka 
(1/2) 

 
 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od 
plaćanja naknade za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo 
stječu osobe javnog prava, međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za 
izgradnju infrastrukturnih građevina od interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine “broj 80/11) donese slijedeću 

 
 

O   D   L   U   K   U 
 

1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju 
prava služnosti polaganja i imanja vodova izgradnje sustava javne odvodnje „Grad“, sustav 
odvodnje sanitarnih otpadnih voda gradskog područja Tibljaši – Škurinje, Kolektor Škurinje K-2, K-
2.1 i tv1. 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 
Vlasništvo 

1 Hosti 828/1 306 5 
Grad Rijeka 

(1/2) 
 
 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  
 
 
 



Trasa gradnje sustava javne odvodnje „Grad“, sustav odvodnje sanitarnih otpadnih voda 
gradskog područja Tibljaši – Škurinje, Kolektor Škurinje K-2, K-2.1 i TV1, obilježena na 
kopiji katastarskog plana (podaci iz geodetskog projekta služnosti): 
 
 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-25 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 9. rujna 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", 
podsustav "ŠKURINJSKI KOLEKTOR“. 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 
Vlasništvo 

1 Plase 1922/12 5073 139 Grad Rijeka 
2 Kozala 82/2B2 1157 20 Grad Rijeka 
3 Kozala 79/3 879 91 Grad Rijeka 
4 Kozala 71/8 1819 10 Grad Rijeka 
5 Kozala 66/2 853 2 Grad Rijeka 
6 Kozala 66/3 1620 49 Grad Rijeka 
7 Kozala 67/2 1819 34 Grad Rijeka 
8 Kozala 66/4 1819 41 Grad Rijeka 
9 Kozala 66/2 1819 54 Grad Rijeka 

10 Kozala 65/2B 779 28 Grad Rijeka 
11 Plase 1906/33 2061 27 Grad Rijeka 
12 Plase 1599/7-s 5048 74 Grad Rijeka 
13 Plase 1599/10 2204 29 Grad Rijeka 
14 Plase 1526/3-s 3811 49 Grad Rijeka 
15 Plase 1512/16 403 21 Grad Rijeka 
16 Plase 1527/4 4977 113 Grad Rijeka 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke.  

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 



Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/181 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 07. rujan 2015. godine 
 
 
 
 

 
 

M A T E R I J A L  
 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
  
 
   
 

PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  
Osnivanje prava služnosti radi rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih voda na 
području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav „ŠKURINJSKI KOLEKTOR“. 
 
 
 
  IZRADILA: 
 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
   
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
 
                                                                                                           Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 



               O B R A Z L O Ž E N J E 
 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, 
A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja 
vodova na zemljištu u k.o. Plase i k.o. Kozala u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje 
otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav „ŠKURINJSKI 
KOLEKTOR“. 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah pokrenuti 
postupak izdavanja građevinske dozvole. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski projekt 
služnosti broj 3-18-11/2014 od strane Geoprojekt d.d. Opatija,uvidom u koji je utvrđeno da trasa 
predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici  
 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska  
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 
Vlasništvo 

Plase 1922/12 5073 16 Grad Rijeka 
82/2B2 1157 20 Grad Rijeka 

79/3 879 91 Grad Rijeka 
1 Stari Grad 

 
2160/1 

 Kozala 
71/8 1819 10 Grad Rijeka 

2 
 

Stari Grad 2159/1 Plase 1922/12 
 

5073 
 

 
18 

 
Grad Rijeka 

 
Plase 

1922/12 5073 22 Grad Rijeka 

66/2 853 2 Grad Rijeka 
66/3 1620 8 Grad Rijeka 

3 Stari Grad 2158/1 
Kozala 

67/2 1819 10 Grad Rijeka 
67/2 1819 24 Grad Rijeka 
66/4 1819 41 Grad Rijeka 
66/3 1620 41 Grad Rijeka 
66/2 1819 54 Grad Rijeka 

 
Kozala 

65/2B 779 28 Grad Rijeka 

4 Stari Grad 1902/1 

Plase 1922/12 5073 42 Grad Rijeka 

5 Stari Grad 1902/2 Plase 1922/12 
 

5073 
 

 
10 

 
Grad Rijeka 

1922/12 5073 31 Grad Rijeka 
6 Stari Grad 1905/3 Plase 

1906/33 2061 27 Grad Rijeka 

1599/7 - s 5048 74 Grad Rijeka 

7 

 
 

Stari Grad 
 
 

775/1 Plase  
1599/10 

 

 
2204 

 

 
29 

 
Grad Rijeka 

 
1526/3 - s 

 

 
3811 

 

 
49 

 
Grad Rijeka 

1512/16 
 

403 
 

21 Grad Rijeka 8 Stari Grad 
 

3149/4 
 

Plase 

 
1527/4 

 
4977 113 Grad Rijeka 

 
 



Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne 
novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od plaćanja naknade 
za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo stječu osobe javnog prava, 
međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za izgradnju infrastrukturnih građevina od 
interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama Zakona 
o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne novine 
“broj 80/11) donese slijedeću 

 
O   D   L   U   K   U 

 
1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju prava 
služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda 
na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "ŠKURINJSKI KOLEKTOR“. 

 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 
Vlasništvo 

1 Plase 1922/12 5073 139 Grad Rijeka 
2 Kozala 82/2B2 1157 20 Grad Rijeka 
3 Kozala 79/3 879 91 Grad Rijeka 
4 Kozala 71/8 1819 10 Grad Rijeka 
5 Kozala 66/2 853 2 Grad Rijeka 
6 Kozala 66/3 1620 49 Grad Rijeka 
7 Kozala 67/2 1819 34 Grad Rijeka 
8 Kozala 66/4 1819 41 Grad Rijeka 
9 Kozala 66/2 1819 54 Grad Rijeka 

10 Kozala 65/2B 779 28 Grad Rijeka 
11 Plase 1906/33 2061 27 Grad Rijeka 
12 Plase 1599/7-s 5048 74 Grad Rijeka 
13 Plase 1599/10 2204 29 Grad Rijeka 
14 Plase 1526/3-s 3811 49 Grad Rijeka 
15 Plase 1512/16 403 21 Grad Rijeka 
16 Plase 1527/4 4977 113 Grad Rijeka 

 
 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Trasa rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje  otpadnih voda na području aglomeracije 
Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav " ŠKURINJSKI KOLEKTOR“ obilježena plavom 
bojom na ortofoto snimku (podaci iz geodetskog projekta služnosti): 
 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-26 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 9. rujna 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", 
podsustav "ŠKURINJE - VIŠKOVO". 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina služnosti 

m² 

1 Hosti 388/1 2281 5 
2 Hosti 318/3 1618 42 
3 Hosti 45/7 1618 41 
4 Hosti 357/103 1618 72 
5 Hosti 357/1 1623 13 
6 Hosti 357/104 1618 15 
7 Hosti 388/202 1768 2 
8 Hosti 388/408 2165 3 
9 Hosti 388/262 2165 6 

10 Plase 814/18 2940 1 
11 Plase 858/1 4191 24 
12 Plase 544/1 324 35 
13 Plase 540/2 2283 49 
14 Plase 540/1 2283 110 
15 Plase 977/2 814 2 
16 Plase 977/1 814 149 
17 Plase 908/1 462 32 
18 Plase 977/38 2928 5 
19 Plase 973/1 837 39 
20 Plase 977/26 814 62 
21 Plase 977/24 2668 90 
22 Plase 2146/1 1080 37 
23 Plase 936/1 2190 87 
24 Plase 936/3 3834 16 
25 Plase 936/8 4865 7 
26 Plase 936/19 3834 70 
27 Plase 936/20 808 692 
28 Plase 936/22 808 49 
29 Plase 1126/4 808 148 
30 Plase 1124/5 3879 534 
31 Plase 1125/1 3841 117 



32 Plase 1747/2 3838 23 
33 Plase 1777/2 791 55 
34 Plase 1771/2 3867 5 
35 Plase 1719/2 4187 32 
36 Plase 1716/11 4187 30 
37 Plase 1172/4 4191 49 
38 Plase 1156/4 4187 4 
39 Plase 1172/1 3315 529 
40 Plase 1506/2 1189 2 
41 Plase 1504/2 805 102 
42 Plase 1504/1 805 9 
43 Plase 1503 1110 55 
44 Plase 1473/4 4192 528 
45 Plase 1479/5 2831 7 
46 Plase 1473/18 2831 2 
47 Plase 1382/27 3304 6 
48 Plase 1381/32 4374 303 
49 Plase 1412/5 542 55 
50 Plase 1434/6 4758 191 
51 Plase 1710/2 4750 212 
52 Plase 1440/178 3830 25 
53 Plase 1440/4 4191 113 
54 Plase 1473/3 4192 1068 
55 Plase 1485/2 4192 6 
56 Plase 1473/10 4192 51 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke.  
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje,n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/180 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 07. rujan 2015. godine 
 
 

                                         
 
 

M A T E R I J A L  
 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 
  
 
   
 
PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  
                    Osnivanje prava služnosti radi rekonstrukcije i dogradnje sustava  

 odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne  
 odvodnje "Grad", podsustav "ŠKURINJE - VIŠKOVO". 

 
 
 
  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
 
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 
 



               O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, 
A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja 
vodova na zemljištu u k.o. Hosti i k.o. Plase u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje 
otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "ŠKURINJE - 
VIŠKOVO". 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah pokrenuti 
postupak izdavanja građevinske dozvole. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski projekt 
služnosti broj 3-18-12/2014 od strane Geoprojekta d.d. Opatija, uvidom u koji je utvrđeno da trasa 
predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici  
 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska  
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 
služnosti 

m² 
Vlasništvo 

388/1 2281 5 Grad Rijeka 
318/3 1618 42 Grad Rijeka 
45/7 1618 41 Grad Rijeka 

357/103 1618 72 Grad Rijeka 
357/1 1623 13 Grad Rijeka 

357/104 1618 15 Grad Rijeka 
388/202 1768 2 Grad Rijeka 
388/408 2165 3 Grad Rijeka 

1 Marinići 3464/1 Hosti 

388/262 2165 6 Grad Rijeka 

814/18 2940 1 Grad Rijeka 
2 Zamet 5109 Plase 

858/1 4191 24 Grad Rijeka 

544/1 324 35 Grad Rijeka 
3 Zamet 5122/18 Plase 

540/2 2283 49 Grad Rijeka 

540/1 2283 99 Grad Rijeka 
4 Zamet 5114/1 Plase 

977/2 814 2 Grad Rijeka 

5 Zamet 4608/2 Plase 540/1 2283 11 Grad Rijeka 

977/1 814 7 Grad Rijeka 
908/1 462 7 Grad Rijeka 6 Zamet 5119/7 Plase 
977/38 2928 5 Grad Rijeka 

7 Zamet 4550 Plase 908/1 462 25 Grad Rijeka 

8 Zamet 4613 Plase 977/1 814 57 Grad Rijeka 

9 Zamet 4616/1 Plase 973/1 837 10 Grad Rijeka 

973/1 837 29 Grad Rijeka 
977/1 814 85 Grad Rijeka 10 Zamet 4616/2 Plase 

977/26 814 32 Grad Rijeka 



977/26 814 30 Grad Rijeka 
11 Zamet 5127/1 Plase 

977/24 2668 1 Grad Rijeka 

12 Zamet 4628/1 Plase 977/24 2668 89 Grad Rijeka 

13 Zamet 4628/3 Plase 2146/1 1080 2 Grad Rijeka 

14 Zamet 4512 Plase 2146/1 1080 3 Grad Rijeka 

15 Zamet 4630/3 Plase 2146/1 1080 32 Grad Rijeka 

16 Zamet 3482/33 Plase 936/1 2190 48 Grad Rijeka 

17 Zamet 3482/1 Plase 936/1 2190 19 Grad Rijeka 

18 Zamet 3482/32 Plase 936/1 2190 8 Grad Rijeka 

936/1 2190 12 Grad Rijeka 
936/3 3834 16 Grad Rijeka 
936/8 4865 7 Grad Rijeka 

19 Zamet 3482/4 Plase 

936/19 3834 39 Grad Rijeka 

20 Zamet 3482/15 Plase 936/19 3834 31 Grad Rijeka 

21 Zamet 3482/14 Plase 936/20 808 692 Grad Rijeka 

22 Zamet 3482/60 Plase 936/22 808 49 Grad Rijeka 

23 Zamet 3482/39 Plase 1126/4 808 121 Grad Rijeka 

24 Zamet 5116/11 Plase 1126/4 808 22 Grad Rijeka 

25 Zamet 3482/44 Plase 1126/4 808 5 Grad Rijeka 

26 Zamet 5116/10 Plase 1124/5 3879 534 Grad Rijeka 

27 Zamet 5116/1 Plase 1125/1 3841 117 Grad Rijeka 



28 Zamet 3328/59 Plase 1747/2 3838 23 Grad Rijeka 

1777/2 791 55 Grad Rijeka 
1771/2 3867 5 Grad Rijeka 29 Zamet 3328/20 Plase 
1719/2 4187 28 Grad Rijeka 
1719/2 4187 4 Grad Rijeka 

1717/15 3861 5 Grad Rijeka 30 Zamet 3328/39 Plase 
1716/14 3757 10 Grad Rijeka 

31 Zamet 3328/41 Plase 1716/11 4187 22 Grad Rijeka 

1716/11 4187 8 Grad Rijeka 
32 Zamet 5117 Plase 

1172/4 4191 5 Grad Rijeka 

33 Zamet 3060/5 Plase 172/4 4191 44 Grad Rijeka 

1156/4 4187 4 Grad Rijeka 
34 Zamet 3045/2 Plase 

1172/1 3315 4 Grad Rijeka 

35 Zamet 3060/4 Plase 1172/1 3315 525 Grad Rijeka 

1506/2 1189 2 Grad Rijeka 
1504/2 805 102 Grad Rijeka 
1504/1 805 9 Grad Rijeka 
1503 1110 55 Grad Rijeka 

1473/4 4192 528 Grad Rijeka 
1479/5 2831 7 Grad Rijeka 

36 Zamet 5088/3 Plase 

1473/18 2831 2 Grad Rijeka 

1382/27 3304 6 Grad Rijeka 
37 Zamet 5138/3 Plase 

1381/32 4374 303 Grad Rijeka 

38 Zamet 5087/5 Plase 1412/5 542 55 Grad Rijeka 

1434/6 4758 191 Grad Rijeka 
1710/2 4750 212 Grad Rijeka 

1440/178 3830 25 Grad Rijeka 
39 Zamet 5087/18 Plase 

1440/4 4191 113 Grad Rijeka 

40 Zamet 5087/16 Plase 1473/3 4192 1016 Grad Rijeka 

1485/2 6 Grad Rijeka 
41 Zamet 5087/4 Plase 

1473/3 
4192 

11 Grad Rijeka 

1473/3 41 Grad Rijeka 
42 Zamet 3124/4 Plase 

1473/10 
4192 

51 Grad Rijeka 

 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne 
novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od plaćanja naknade 



za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo stječu osobe javnog prava, 
međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za izgradnju infrastrukturnih građevina od 
interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama Zakona 
o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne novine 
“broj 80/11) donese slijedeću 

 
 

O   D   L   U   K   U 
 
 
1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju prava 
služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda 
na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "ŠKURINJE - VIŠKOVO". 

 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina služnosti 

m² 

1 Hosti 388/1 2281 5 
2 Hosti 318/3 1618 42 
3 Hosti 45/7 1618 41 
4 Hosti 357/103 1618 72 
5 Hosti 357/1 1623 13 
6 Hosti 357/104 1618 15 
7 Hosti 388/202 1768 2 
8 Hosti 388/408 2165 3 
9 Hosti 388/262 2165 6 

10 Plase 814/18 2940 1 
11 Plase 858/1 4191 24 
12 Plase 544/1 324 35 
13 Plase 540/2 2283 49 
14 Plase 540/1 2283 110 
15 Plase 977/2 814 2 
16 Plase 977/1 814 149 
17 Plase 908/1 462 32 
18 Plase 977/38 2928 5 
19 Plase 973/1 837 39 
20 Plase 977/26 814 62 
21 Plase 977/24 2668 90 
22 Plase 2146/1 1080 37 
23 Plase 936/1 2190 87 
24 Plase 936/3 3834 16 
25 Plase 936/8 4865 7 
26 Plase 936/19 3834 70 
27 Plase 936/20 808 692 
28 Plase 936/22 808 49 
29 Plase 1126/4 808 148 
30 Plase 1124/5 3879 534 
31 Plase 1125/1 3841 117 
32 Plase 1747/2 3838 23 
33 Plase 1777/2 791 55 
34 Plase 1771/2 3867 5 
35 Plase 1719/2 4187 32 
36 Plase 1716/11 4187 30 
37 Plase 1172/4 4191 49 
38 Plase 1156/4 4187 4 



39 Plase 1172/1 3315 529 
40 Plase 1506/2 1189 2 
41 Plase 1504/2 805 102 
42 Plase 1504/1 805 9 
43 Plase 1503 1110 55 
44 Plase 1473/4 4192 528 
45 Plase 1479/5 2831 7 
46 Plase 1473/18 2831 2 
47 Plase 1382/27 3304 6 
48 Plase 1381/32 4374 303 
49 Plase 1412/5 542 55 
50 Plase 1434/6 4758 191 
51 Plase 1710/2 4750 212 
52 Plase 1440/178 3830 25 
53 Plase 1440/4 4191 113 
54 Plase 1473/3 4192 1068 
55 Plase 1485/2 4192 6 
56 Plase 1473/10 4192 51 

 
 
 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Trasa rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije 
Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "ŠKURINJE - VIŠKOVO", obilježena plavom 
bojom  na ortofoto snimku (podaci iz geodetskog projekta služnosti): 
 

 

 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-27 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 9. rujna 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", 
podsustav "BRAŠĆINE - DELTA". 
Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 
1 Kozala 591/5 976 1 
2 Kozala 592 976 12 
3 Kozala 588 976 6 
4 Kozala 589 976 26 
5 Kozala 590/1 976 21 
6 Kozala 602/6 949 30 
7 Kozala 602/3 949 3 
8 Kozala 612/4 2261 49 
9 Kozala 600/3 1161 7 

10 Kozala 600/3 1455 7 
11 Kozala 614/1 1270 37 
12 Kozala 614/2 1270 91 
13 Kozala 615/2 1270 3 
14 Kozala 614/4 1270 13 
15 Kozala 615/1 1270 40 
16 Rijeka 144/1 93 44 
17 Rijeka 142/6 5302 363 
18 Rijeka 142/10 16 14 
19 Rijeka 25 16 23 
20 Rijeka 26 16 7 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke.  

GRADONAČELNIK 

   
                                                                             
 

mr.sc. Vojko OBERSNEL 
 



#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenje i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/182 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 07. rujan 2015. godine 
 
 
 
 
 

M A T E R I J A L  
 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
  
 
   
 
PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  
                    Osnivanje prava služnosti radi rekonstrukcije i dogradnje sustava  

 odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne  
 odvodnje "Grad", podsustav "BRAŠĆINE - DELTA"  

 
 
 
  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
   
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 
 



               O B R A Z L O Ž E N J E 
 

 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, 
A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja 
vodova na zemljištu u k.o. Kozala i k.o. Rijeka u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje 
otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "BRAŠĆINE - 
DELTA". 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah pokrenuti 
postupak izdavanja građevinske dozvole. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski projekt 
služnosti broj 3-18-15/2014 od strane Geoprojekta d.d. Opatija, uvidom u koji je utvrđeno da trasa 
predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici  
 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska  
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 
Vlasništvo 

591/5 1 Grad Rijeka 
1 Stari Grad 

 
2728/3 

 
Kozala 

592 
976 

12 Grad Rijeka 

588 6 Grad Rijeka 
589 26 Grad Rijeka 2 

 
Stari Grad 

 
2728/1 

 

 
Kozala 

590/1 
976 

21 Grad Rijeka 

602/6 30 Grad Rijeka 
3 

 
Stari Grad 

 
2725/4 

 

 
Kozala 

602/3 
949 

3 Grad Rijeka 

4 

 
Stari Grad 

 
2724/5 

 

 
Kozala 612/4 2261 49 Grad Rijeka 

1161 Grad Rijeka 
5 

 
Stari Grad  

2589/3 

 
Kozala 600/3 

1455 
7 

Grad Rijeka 

6 

 
Stari Grad  

2591/3 

 
Kozala 614/1 1270 9 Grad Rijeka 

7 

 
Stari Grad 

 
2589/1 

 

 
Kozala 614/1 1270 18 Grad Rijeka 

614/1 10 Grad Rijeka 
614/2 48 Grad Rijeka 
615/2 3 Grad Rijeka 

8 Stari Grad 2589/2 Kozala 

614/4 

1270 

13 Grad Rijeka 

614/2 33 Grad Rijeka 
9 

 
Stari Grad 

 
2599/2 

 

 
Kozala 

615/1 
1270 

19 Grad Rijeka 

10 

 
Stari Grad 

 
2599/1 

 

 
Kozala 615/1 1270 15 Grad Rijeka 

11 

 
Stari Grad 

 
2598/1 

 

 
Kozala 615/1 1270 6 Grad Rijeka 



12 

 
Stari Grad 

 
2586/2 

 

 
Kozala 614/2 1270 10 Grad Rijeka 

13 

 
Stari Grad 

 
2652 

 

 
Rijeka 

 
144/1 93 10 Grad Rijeka 

14 

 
Stari Grad 

 
2657/1 

 

 
Rijeka 

 
144/1 93 34 Grad Rijeka 

15 

 
Stari Grad 

 
2654/1 

 

 
Rijeka 

 
142/6 5302 289 Grad Rijeka 

142/6 5302 74 Grad Rijeka 
16 

 
Stari Grad 

 
2651 

 
Rijeka 

142/10 16 14 Grad Rijeka 

25 23 Grad Rijeka 
17 

 
Stari Grad 

 
2645 

 
Rijeka 

26 
16 

7 Grad Rijeka 

 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne 
novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od plaćanja naknade 
za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo stječu osobe javnog prava, 
međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za izgradnju infrastrukturnih građevina od 
interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama Zakona 
o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne novine 
“broj 80/11) donese slijedeću 

 
 

O   D   L   U   K   U 
 
 
1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju prava 
služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda 
na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "BRAŠĆINE - DELTA". 

 
 

Redni 
broj 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 

1 Kozala 591/5 976 1 
2 Kozala 592 976 12 
3 Kozala 588 976 6 
4 Kozala 589 976 26 
5 Kozala 590/1 976 21 
6 Kozala 602/6 949 30 
7 Kozala 602/3 949 3 
8 Kozala 612/4 2261 49 
9 Kozala 600/3 1161 7 

10 Kozala 600/3 1455 7 
11 Kozala 614/1 1270 37 
12 Kozala 614/2 1270 91 
13 Kozala 615/2 1270 3 
14 Kozala 614/4 1270 13 
15 Kozala 615/1 1270 40 



16 Rijeka 144/1 93 44 
17 Rijeka 142/6 5302 363 
18 Rijeka 142/10 16 14 
19 Rijeka 25 16 23 
20 Rijeka 26 16 7 

 
 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Trasa rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije 
Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "BRAŠĆINE-DELTA", obilježena plavom bojom 
na ortofoto snimku (podaci iz geodetskog projekta služnosti): 
 

 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-28 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 9. rujna 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", 
podsustav "MARTINKOVAC – KANTRIDA DIONICA D“. 

Redni broj 
Gruntovna 

općina 
Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 

1 Srdoči dio 5/53 4797 16 
2 Srdoči 5/582 4797 7 
3 Srdoči dio 1749/1 4632 15 
4 Srdoči 5/21 4797 130 
5 Srdoči 1748 620 31 
6 Srdoči dio 1752 4632 168 
7 Srdoči dio 1720/5 4694 117 
8 Srdoči 1707/1 4694 52 
9 Srdoči 1711/2 4694 82 

10 Srdoči 1711/1 4694 22 
11 Srdoči dio 1720/1 4694 54 
12 Srdoči 1720/4 4694 80 
13 Srdoči dio 1718/1 4694 9 
14 Srdoči dio 1705/1 4276 148 
15 Srdoči 1705/4 4276 48 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke.  
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 



n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/183 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 07. rujan 2015. godine 
 
 

 
 

M A T E R I J A L  
 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
  
 
   
 
PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  

Osnivanje prava služnosti radi rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih 
voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav 
„MARTINKOVAC – KANTRIDA DIONICA D“. 

 
 
 
  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
 
 
     RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 



 
 
               O B R A Z L O Ž E N J E 
 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, 
A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja 
vodova na zemljištu u k.o. Srdoči u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda na 
području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav „MARTINKOVAC – KANTRIDA 
DIONICA D“. 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah pokrenuti 
postupak izdavanja građevinske dozvole. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski projekt 
služnosti broj 3-18-4/2014 od strane Geoprojekta d.d. Opatija, uvidom u koji je utvrđeno da trasa 
predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici  
 

 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska  
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 
služnost

i m² 
Vlasništvo 

1 Zamet 
 

1965/1 
 

Srdoči 
 

dio 5/53 
 

 
4797 

 

 
16 

 
Grad Rijeka 

2 
 

Zamet 
 

5091/4 
 

 
Srdoči 

 
5/582 

 

 
4797 

 

 
7 
 

Grad Rijeka 

dio 1749/1 4632 6 Grad Rijeka 
3 

 
Zamet 

 
1868/1 

 

 
Srdoči 

5/21 4797 130 Grad Rijeka 

4 
 

Zamet 
 

1866 
 

 
Srdoči 

 
1748 

 

 
620 

 

 
31 

 
Grad Rijeka 

5 
 

Zamet 
 

1865/4 
 

 
Srdoči dio 1749/1 

 
4632 

 

 
9 
 

Grad Rijeka 

6 
 

Zamet 
 

1865/1 
 

 
Srdoči 

 
dio 1752 

 

 
4632 

 

 
168 

 
Grad Rijeka 

7 
 

Zamet 
 

1853/3 
 

 
Srdoči 

 
dio 1720/5 

 

 
4694 

 

 
7 
 

Grad Rijeka 

1707/1 
 

4694 
 

52 
 

Grad Rijeka 

1711/2 
 

4694 
 

82 
 

Grad Rijeka 

1711/1 4694 22 Grad Rijeka 
dio 1720/1 4694 54 Grad Rijeka 

1720/4 4694 80 Grad Rijeka 
1720/5 4694 110 Grad Rijeka 

8 
 

Zamet 

 
 

1843/18 
 

 
Srdoči 

dio 1718/1 4694 9 Grad Rijeka 
9 Zamet 1840/1 Srdoči dio 1705/1 4276 9 Grad Rijeka 

10 Zamet 1842/4 Srdoči 1705/4 4276 48 Grad Rijeka 

11 
 

Zamet 1841 
 

Srdoči dio 1705/1 
 

4276 
 

 
27 

 
Grad Rijeka 

 
 
 



12 
 

Zamet 1842/1 
 

Srdoči 
 

dio 1705/1 
 

 
4276 

 

 
102 

 
Grad Rijeka 

13 
 

Zamet 
 

1842/2 
 

 
Srdoči 

 
dio 1705/1 

 

 
4276 

 

 
10 

 
Grad Rijeka 

 
 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne 
novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od plaćanja naknade 
za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo stječu osobe javnog prava, 
međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za izgradnju infrastrukturnih građevina od 
interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama Zakona 
o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina („Narodne novine 
“broj 80/11) donese slijedeću 

 
O   D   L   U   K   U 

 
 

1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju prava 
služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda 
na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "MARTINKOVAC – 
KANTRIDA DIONICA D“. 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Redni broj 
Gruntovna 

općina 
Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 

služnosti m² 

1 Srdoči dio 5/53 4797 16 
2 Srdoči 5/582 4797 7 
3 Srdoči dio 1749/1 4632 15 
4 Srdoči 5/21 4797 130 
5 Srdoči 1748 620 31 
6 Srdoči dio 1752 4632 168 
7 Srdoči dio 1720/5 4694 117 
8 Srdoči 1707/1 4694 52 
9 Srdoči 1711/2 4694 82 

10 Srdoči 1711/1 4694 22 
11 Srdoči dio 1720/1 4694 54 
12 Srdoči 1720/4 4694 80 
13 Srdoči dio 1718/1 4694 9 
14 Srdoči dio 1705/1 4276 148 
15 Srdoči 1705/4 4276 48 

 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  
 
 
 

 
 
 



Trasa rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije 
Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "MARTINKOVAC – KANTRIDA DIONICA D“ 
obilježena plavom bojom na ortofoto snimku (podaci iz geodetskog projekta služnosti): 
 
 
 

 
 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
               Gradonačelnik 
KLASA: 023-01/15-04/59-56 
URBROJ: 2170/01-15-00-15-29 
Rijeka, 9. 9. 2015. 
 
 
 

Na temelju članka 15. Odluke o građevinskom zemljištu ("Službene novine Primorsko-
goranske županije" broj 48/09 i 14/13 i "Službene novine Grada Rijeke" broj 4/14) te odredbi 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
("Narodne novine" broj 80/11) Gradonačelnik je 9. rujna 2015. godine donio sljedeću 
 

O D L U K U 
 
 1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o 
osnivanju prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odvodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", 
podsustav "MARTINŠĆICA - LENAC“. 

Redni 
broj 

Gruntovna općina Gruntovna čestica Z.k.ul. 
Površina služnosti 

m² 

1 Podvežica 1463/10 5402 4,59 

 2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove odluke ne plaća se naknada 
sukladno odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje 
zemljištem za provedbu ove odluke.  
 

GRADONAČELNIK 

   
mr.sc. Vojko OBERSNEL 

 
                                                                             
 

#potpis# 

Dostaviti:  
1. Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam,  
ekologiju i gospodarenje zemljištem, 
n/r Srđana Škunce, Gabrijele Kiš Jerčinović, 
Jelene Karan-Cvjetković, Monike Leka 
2. Odjel gradske uprave za financije, 2X 
3. Odjel gradske uprave za provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i građenje, n/r Ljiljane Buljan 
4. Ured za financijsko upravljanje i kontrole, n/r Nade Gunjača 



                           
R E P U B L I K A   H R V A T S K A 
PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA  

            GRAD RIJEKA 
 
Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, 
ekologiju i gospodarenje zemljištem 
KLASA: 350-07/15-08/184 
URBROJ: 2170/01-01-20- 15-1 
Rijeka, 07. rujan 2015. godine 
 
 
 
 
 

                                         
 
 

M A T E R I J A L  
 
            GRADONAČELNIKU NA DONOŠENJE 

 
  
 
   
 

PREDMET: - KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka  
Osnivanje prava služnosti radi rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje otpadnih voda na 
području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav „MARTINŠĆICA - LENAC“. 
 
 
 
  IZRADILA: 
Jelena Karan-Cvjetković dipl.iur. 
Monika Leka dipl.iur. 
 
 
      RAVNATELJICA:           
Gabrijela Kiš Jerčinović d.i a. 
 
 
 
                                                                                                            Pročelnik: 
 
 
                                                                                                Srđan Škunca, d.i.a. i g. 
 

Grad Rijeka, Titov trg 3, 51000 Rijeka, Hrvatska                                                                                            www.rijeka.hr 
Tel. ++38551209450, Fax. 209451                                                                                                                    E-mail: srdjan.skunca@rijeka.hr 

 
 
 
      #potpis# 

 
 
 
 
 



               O B R A Z L O Ž E N J E 
 
KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz 
Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti 
polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Podvežica u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava 
odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", 
podsustav „MARTINŠĆICA - LENAC“. 
Za navedenu investiciju nije pokrenut postupak izdavanja lokacijske dozvole već će se odmah 
pokrenuti postupak izdavanja građevinske dozvole. 
U svrhu rješavanja imovinskopravnih odnosa osnivanjem prava služnosti izrađen je Geodetski 
projekt služnosti broj 3-18-17/2014 od strane Geoprojekt d.d. Opatija,uvidom u koji je utvrđeno da 
trasa predmetnih vodova prolazi i preko zemljišta u vlasništvu Grada Rijeke navedenog u tablici  
 

Redni 
broj 

Katastarska 
općina 

Katastarska 
čestica 

Gruntovna 
općina 

Gruntovna 
čestica 

Z.k.ul. 
Površina 
služnosti 

m² 
Vlasništvo 

1 Sušak 4093/1 Podvežica 1463/10 5402 4,59 
Grad 

Rijeka 

 
Zakonom  o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine“ broj 80/11) uređeno je rješavanje imovinskopravnih odnosa i oslobođenje od 
plaćanja naknade za stjecanje prava vlasništva, prava služnosti i prava građenja kada to pravo 
stječu osobe javnog prava, međusobno jedne od drugih, na njihovom zemljištu potrebnom za 
izgradnju infrastrukturnih građevina od interesa za Republiku Hrvatsku i u interesu jedinica lokalne 
i područne (regionalne) samouprave. 
 
Slijedom naprijed navedenog predlažemo da Gradonačelnik Grada Rijeke sukladno odredbama 
Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina 
(„Narodne novine “broj 80/11) donese slijedeću 

 
O   D   L   U   K   U 

 
1. Grad Rijeka će s KD Vodovod i kanalizacija d.o.o. Rijeka, Dolac 14, sklopiti Ugovor o osnivanju 
prava služnosti polaganja i imanja vodova u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje 
otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav 
"MARTINŠĆICA - LENAC“. 
 

Redni 
broj 

Gruntovna općina Gruntovna čestica Z.k.ul. 
Površina služnosti 

m² 

1 Podvežica 1463/10 5402 4,59 

 
 
2. Za osnovano pravo služnosti na zemljištu iz točke 1. ove Odluke ne plaća se naknada sukladno 
odredbi članka 4. Zakona o uređivanju imovinskopravnih odnosa u svrhu izgradnje infrastrukturnih 
građevina („Narodne novine “ broj 80/11). 
 
3. Zadužuje se Odjel gradske uprave za razvoj, urbanizam, ekologiju i gospodarenje zemljištem za 
provedbu ove Odluke.  



Trasa rekonstrukcije i dogradnje sustava odvodnje  otpadnih voda na području 
aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav "MARTINŠĆICA - LENAC“ 
obilježena (plavom bojom) na ortofoto snimku (podaci iz geodetskog projekta služnosti): 
 
 
 
 


	056 19 služnost ViK podsustav Banderovo-Brašćine-Pulac-Trsat
	sluznost VIK podsustav Banderovo Brascine Pulac Trsat
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	           O B R A Z L O Ž E N J E
	KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Plase i k.o. Kozala u svrhu radi gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav „BANDEROVO – BRAŠĆINE – PULAC – TRSAT“.
	O   D   L   U   K   U



	056 20 služnost ViK podsustav Kantrida-Zamet
	sluznost VIK podsustav KANTRIDA ZAMET
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	O B R A Z L O Ž E N J E
	KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Odvjetničkom društvu Kovačević, Koren i partneri d.o.o., Supilova kbr. 6/III obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Rubeši i k.o. Jurčići radi gradnje sustava odvodnje na području Grada Rijeke, podsustav Kantrida - Zamet.
	O   D   L   U   K   U



	056 21 služnost ViK podsustav Zamet-Delta
	sluznost VIK podsustav ZAMET DELTA
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	O B R A Z L O Ž E N J E
	KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Srdoči u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav „ZAMET - DELTA“ (transportni kolektor K1 i Crpna stanica „Mrtvi kanal“).
	O   D   L   U   K   U



	056 22 služnost ViK Tibljaši-Škurinje
	sluznost VIK podrucje Tibljasi - Skurinje kolektor Skurinje K-2  K-2.1 i TV1
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	O B R A Z L O Ž E N J E
	KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Hosti radi izgradnje sustava javne odvodnje „Grad“, sustav odvodnje sanitarnih otpadnih voda gradskog područja Tibljaši – Škurinje, Kolektor Škurinje K-2, K-2.1 i TV1.
	Za navedenu investiciju izdana je lokacijska dozvola klasa: UP/I-350-05/11-05/121, Ur.broj: 2170/01-13-01-11-15/JB/ dana 08. prosinca 2011. godine, a koja je postala pravomoćna 09. siječnja 2012. godine te Rješenje kojim se produžuje valjanost lokacijske dozvole klasa: UP/I-350-05/13-05/95, Ur.broj: 2170-13-01-14-2/SN/ dana 03. veljače 2014. godine.
	O   D   L   U   K   U



	056 25 služnost ViK podsustav Škurinje kolektor
	sluznost VIK podsustav SKURINJE KOLEKTOR
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	           O B R A Z L O Ž E N J E
	KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Plase i k.o. Kozala u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav „ŠKURINJSKI KOLEKTOR“.
	O   D   L   U   K   U



	056 26 služnost ViK podsustav Škurinje-Viškovo
	sluznost VIK podsustav SKURINJE VISKOVO
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	           O B R A Z L O Ž E N J E
	O   D   L   U   K   U



	056 27 služnost ViK Brašćine-Delta
	sluznost VIK podsustav BRASCINE DELTA
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	           O B R A Z L O Ž E N J E
	O   D   L   U   K   U



	056 28 služnost ViK podsustav Martinkovac-Kantrida dionica D
	sluznost VIK podsustav MARTINKOVAC KANTRIDA DIONICA D
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	           O B R A Z L O Ž E N J E
	KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Srdoči u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav „MARTINKOVAC – KANTRIDA DIONICA D“.
	O   D   L   U   K   U



	056 29 služnost ViK podsustav Martinšćica-Lenac
	sluznost VIK podsustav MARTINSCICA LENAC
	R E P U B L I K A   H R V A T S K A
	PRIMORSKO-GORANSKA  ŽUPANIJA 
	            GRAD RIJEKA

	MATERIJAL
	           O B R A Z L O Ž E N J E
	KD VODOVOD i KANALIZACIJA d.o.o. Rijeka, Dolac 14, zastupan po Jagodi Babić, odvjetnici iz Rijeke, A. Starčevića 5, obratio se ovom Odjelu sa zahtjevom za osnivanje prava služnosti polaganja i imanja vodova na zemljištu u k.o. Podvežica u svrhu rekonstrukcije i dogradnje sustava odovodnje otpadnih voda na području aglomeracije Rijeka, sustav javne odvodnje "Grad", podsustav „MARTINŠĆICA - LENAC“.
	O   D   L   U   K   U




